
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki  Pani Małgorzatę Rams ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz  art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Rams zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. 
Gustawa Morcinka w Toszku na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca - Ewa Wolnica - dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek - przedstawiciel 
organu prowadzącego szkołę; 

2) Członek - Beata Karkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Członek - Małgorzata Ogonowska - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Toszku; 

4) Członek - Marzena Oterman - ekspert; 

5) Członek - Magdalena Robotycka - ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980AD90B-731C-4208-9A35-8037A58919DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 
z późn. zm.), nauczyciel kontraktowy ubiegający się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
zobowiązany jest przystąpić do egzaminu przed komisją egzaminacyjną powołaną przez organ prowadzący 
szkołę. 

W związku ze złożeniem przez Panią Małgorzatę Rams, nauczycielkę zatrudnioną w Szkole Podstawowej 
im. Gustawa Morcinka w Toszku, wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego  
na stopień nauczyciela mianowanego oraz spełnieniem przez nią wymogów formalnych określonych w 
przepisach prawa, należy powołać Komisję Egzaminacyjną. 

W skład komisji, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wchodzą przedstawiciele organu prowadzącego 
szkołę, organu sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły oraz eksperci  
z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980AD90B-731C-4208-9A35-8037A58919DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


